PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. нарăс уйăхĕн 17 - мĕшĕ № 5
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2020 г. № 5
село Тарханы

	О внесении изменений в постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30.12.2016 № 82 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в связи с изменениями в структуре администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района, руководствуясь Уставом Тарханского сельского поселения Батыревского района, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Внести в постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30.12.2016 года № 82 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. в п. 2 Перечня должностей слова «Специалист 2 разряда» заменить словами «специалист – эксперт» .
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                     А.М. Еремеев

_1198160116